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La posta di A.M.

Un grande fotografo del mare

Il Subacqueo esami tecnici

Il cacciatore subacqueo
L'acquario

Club 16 anni

Fine settimana a...

La barca del sub

Circoli e scuole

Abbiamo pubblicato

A un chilometro di profondita
Sempre come nuove

Il messaggio della balena

| promossi e bocciati

ARA: avventura sul fondo
Tecniche per immergersi meglio
Respirare di nuovo

Il manometro non inganna
Robustezza e tradizione

A spasso con il sighor paguro
Scendere e risalire
All'asciutto sul fondo
Sottomarino al selz

L'autunno fa cadere....

Pranzetto fatto in casa

S. Maria di Castellabate

In copertina foto di Guido Picchetti

Ottobre 1980
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di Roberto Merlo

di Guido Picchetti

di Sandro Picozzi

di Adriano Madonna

di Giancarlo Zagarese

di Cinelli, Fresi, Solaini
di Duilio Marcante

di Giulia D'Angelo

di Claudio Ripa

di Umberto Natoli

di Guido Picchetti

di Guido Picchetti

acuradiA. M.

2-3-4

22

28

34

42

48

54

60

64

68

74

80

84

85

88

92

94

96

101

107

111



